
 1

 
 

AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA DI BRINDISI 
Provincia di Brindisi 

 
 

DELIBERA DEL COMITATO DI GESTIONE DELL'A.T.C. BR/A 

N° 54 DEL 28.08.2017 

 

Oggetto: Argomenti sopravvenuti e urgenti.- 
• Telefono. 

 

Il giorno 28 del mese di agosto dell’anno 2017, in seconda convocazione, presso la sede dell'A.T.C. BR/A, 

sita a S. Vito dei Normanni in viale della Libertà n. 23, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla 

Legge e dai Regolamenti, si è riunito, sotto la presidenza del Presidente, Giannicola D’AMICO, il Comitato di 

Gestione dell'A.T.C. BR/A. 

Sono presenti i Signori: 

N.  COGNOME NOME RAPPRESENTANZA PRESENTE ASSENTE 

1 BIANCO Sig. Claudio Comune di Brindisi  X 

2 CONTINELLI Sig. Christian Comune di Ostuni  X  

3 D’AMICO P. Agr. Giannicola C.I.A. X  

4 D’ANGELO Dott. Cosimo Provincia di Brindisi  X 

5 DELLE DONNE Arch. Cosimo Enalcaccia P. e T. X  

6 D’ORONZO Sig. Alessandro A.N.U.U. X  

7 INDIRLI Sig. Cosimo Liberacaccia X  

8 LORENZINI Sig. Attilio F.I.P.S.A.S.  X 

9 MASTROMARINO Sig. Francesco J. L.I.P.U.  X 

10 MONETTI Sig. Mario Ciro F.I.D.C. X  

11 PIROSCIA Sig. Cosimo C.P.A. X  

12 POMES Dott. Angelo Ekoclub X  

13 PRUDENTINO Sig. Francesco ARCICACCIA X  

14 SANTORO Sig. Cosimo C.I.A. X  

15 SCALERA P.Agr. Fernando Luigi Confagricoltura X  

16 SPORTILLO Ing. Carmelo Comune di Francavilla F. X  

17 VISCONTE Geom. Ottorino Confagricoltura X  



 2

   TOTALE 12 05 

I Componenti BIANCO, CONTINELLI e MASTROMARINO hanno giustificato la propria assenza. 

Per il Collegio dei Sindaci Revisori nessuno è presente. 

IL COMITATO DI GESTIONE 

Visto: 

• che è pervenuta in data 24 agosto 2017, acquisita al ns. prot. n. 1182, una proposta di Rientro in Tim da 

parte degli uffici commerciali che consiste nella fornitura di : 

• Fisso + Fibra; 

• Chiamate illimitate verso tutti i fissi e mobili nazionali, senza scatto alla risposta; 

• Internet in fibra ottica a 50 mega in dl/up 30 mega; 

• Trasferimento di chiamata, avviso di chiamata, chi è, assistenza tecnica, indirizzo ip statico; 

• Router WiFi incluso e installazione inclusa; 

• Con l’aggiunta di un secondo canale di comunicazione,  

al costo di €. 35,00 al mese + iva (per i primi 12 mesi, dopodichè il prezzo diventa €. 40,00 al mese + iva), 

senza canone e senza la quota di adesione; 

• Bilancio Preventivo 2017, assestato all’avanzo di gestione 2016, che, al punto 4), lettera a, delle uscite, 

stanzia per “Spese telefoniche e ADSL” la somma di €. 1.500,00; 

Preso atto 

• Che la proposta Tim risulta essere più vantaggiosa rispetto all’attuale fornitura dei servizi da parte di 

Vodafone, sia per la qualità dei servizi offerti che per il risparmio circa €. 60,00 a bimestre che si 

andrebbe a realizzare; 

D E L I B E R A 

1) All’unanimità di aderire alla proposta di Rientro in Tim, per un costo di €. 35,00 al mese + iva (per i primi 

12 mesi, dopodichè il prezzo diventa €. 40,00 al mese + iva), senza canone e senza la quota di adesione. 

 

La presente deliberazione è stata approvata secondo il seguente schema: 

Presenti  12  

Astenuti 00  

Favorevoli 12  

Contrari 00  

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

     Il Segretario Amministrativo                       Il Presidente   

       Christian CONTINELLI                           Giannicola D’AMICO 


